Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie A2 4 500,00 PLN brutto
(60 godzin), zakoniczony egzaminem 4 500,00 PLN netto
Y- zewnetrznym ETS Global Toeic, BON NA 7500 PLN  brutto/h

sikota jezgkow obcgcn g V. SZKOLENIE. 75,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/02/05/14293/2543574

Osrodek Edukacyjny

Let's Talk A & K © Suwatki / stacjonarna

Kunicey S.C. & Ustuga szkoleniowa

*k ke kFe © eoh

£ 17.02.2025 do 28.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi Osoby doroste na poziomie zaawansowania podstawowym.
Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakornczenia rekrutacji 14-02-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 60

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Kurs jezyka angielskiego na poziomie A2 (60 godzin), zakoriczony egzaminem zewnetrznym ETS Global Toeic,
BON NA SZKOLENIE." przygotowuje do samodzielnego uzywania jezyka angielskiego w mowie i piSmie na poziomie A2,
wedtug Europejskiego Systemu Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia zdobedzie
kwalifikacje jezykowe do
komunikowania sie w jezyku angielskim
w stopniu podstawowym (A2), wedtug
Europejskiego Systemu Opisu
Ksztatcenia Jezykowego.

Uczestnik szkolenia zdobedzie
nastepujgce umiejetnosci w zakresie
jezyka angielskiego:

* Reaguje na wypowiedzi i czesto
uzywane wyrazenia w zakresie tematéw
zwigzanych z zyciem codziennym (na
przyktad podstawowe informacje
dotyczace osoby rozméwcy i jego
rodziny, zakupéw, otoczenia, pracy).

« Komunikuje sie w rutynowych,
prostych sytuacjach, wymagajacych
jedynie bezposredniej wymiany zdan na
tematy znane i typowe.

* Opisuje w prosty spos6b swoje
pochodzenie i otoczenie, w ktérym zyje,
a takze méwi o sprawach zwigzanych z
najwazniejszymi potrzebami zycia
codziennego.

Efektem szkolenia jest réwniez nabycie
przez stuchaczy kompetenc;ji
spotecznych. Zdobywajac w/w
umiejetnosci jezykowe, uczestnik kursu
przetamie bariere w podstawowym
moéwieniu, wypracuje prawidtowe
nawyki myslenia po angielsku i w
rezultacie bedzie potrafit komunikowaé
sie w jezyku angielskim w stopniu
podstawowym.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1) Zagadnienia gramatyczne:

Czasy gramatyczne

Present Continuous i going to —
moéwienie o planach

Present Perfect

Future Simple (will) i going to —
przewidywanie przysztosci

Past Continuous

Rozréznienie miedzy Past Simple a Past
Continuous

Present Perfect Continuous
Poréwnania

the...the...; more and more; as; than; like
similar, different, the same

as much, as many, as little, as few
Czasowniki

do i make

have i have got

would + love, hate, prefer, mind

Formy dzierzawcze

Zaimki dzierzawcze (mine, yours, hers,
itd.)

Poréwnanie zaimkow i przymiotnikéw
dzierzawczych (my - mine, itd.)
Dopetniacz saksonski (dzierzawcza
forma rzeczownika)

Przyimek of

Pozostate zagadnienia

Zapisywanie i wymawianie dat

Past Participle (worked, seen, been,
stayed, itd.)

Rzeczowniki odczasownikowe

Test teoretyczny

(swimmer, description, diving, itd.)
Gerund a bezokolicznik (skiing — to ski
- ski, itd.)

Pierwszy tryb warunkowy

Strona bierna (Present Simple i Past
Simple)



Efekty uczenia sie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

2) Zagadnienia leksykalne:

Liczebniki porzadkowe: first, second,
fifth

Krajobraz: nature, world, ocean, sea,
region

Szkota i przedmioty szkolne: timetable,
grade, pupil, chemistry, geography
Artykuty papiernicze: pen, glue,
ballpoint pen

Testy i egzaminy: study for a test,
written exam, essay, mark
Podobienstwa i réznice: equal, variety,
related to

Zdrowie i choroby: the flu, low pressure,
fever, health, medicine

Czesci ciata: cheek, elbow, foot, finger
Rozrywka: media, show, watch a film,
amusement park

Pozytywne i negatywne emocje: scared,
angry, happiness, proud

Mysli i wyobraznia: thought, fiction,
reality, imagination, creative

Przymiotniki (podstawowe): brilliant,
delightful, superb, excellent

Napoje: a cup of tea, hot chocolate,
alcohol

Okreslenia ilosci: a bar of soap, a bag of
flour, tin, bottle

Sprzety kuchenne: frying pan, pot,
dishwasher, microwave

Zawody (podstawowe): accountant,
builder, nurse, policeman

Komputery: laptop, mouse, keyboard,
printer

Rodzaje kwater wakacyjnych: hotel,
motel, youth hostel

Gry komputerowe: level, gamepad,
simulation game

Praca: work, job, salary, fire sb

Bank: account, transfer, debt, loan
Poezja i dramat: rhyme, sonnet, lyric,
monologue

Sztuka (podstawowe): painter, mosaic,
paint

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

ETS Global Toeic jest certyfikatem potwierdzajgcym znajomos¢ jezykédw obcych wg klasyfikacji ,Common European
Framework of Reference for Languages: Learning, Teaching, Assessment” - ,Europejski System Opisu ksztatcenia
jezykowego: uczenie sig, nauczanie, ocenianie”.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego Panstwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w
walidacje Suwatkach

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego ETS Global

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs jezyka angielskiego jest prowadzony metodg bezposrednig DIRECT ENGLISH. Stownictwo i gramatyka sg prezentowane, ¢wiczone i
utrwalane w formie zadawanych pytan przez lektora oraz udzielanych odpowiedzi przez stuchaczy. Na poczatku kazdej lekcji jest
powtarzany materiat z 5 ostatnich lekcji.

Ramowy program: Czasy terazniejsze: Present Simple i Continous. Przystowki czestotliwosci. Nawigzywanie kontaktéw stuzbowych -
stownictwo i przydatne zwroty. Stownictwo zwigzane z pozyczaniem i kupowaniem. Czas Future Simple do wyrazania propozycji i decyzji.
Zwroty ze stéwkiem back. Korespondencja emailowa. Rozwigzywanie probleméw podczas wyjazdéw stuzbowych — stownictwo, zwroty,
sytuacje praktyczne. Czas Past Simple. Zadawanie pytan w czasie Past Simple. Popularne kolokacje czasownika z rzeczownikiem.
Opisywanie wtasnych doswiadczen z pracy zawodowej i zycia osobistego. Stopniowanie przymiotnikdw (stopien wyzszy i najwyzszy).
Przymiotniki w stopniu wyzszym i najwyzszym. Opisywanie oséb. Podejmowanie decyzji — stownictwo. Konstrukcja ‘to be going to’ i czas
Future Simple do wyrazania przysztosci. Wyrazenia frazalne z czasownikiem put. Robienie planéw i oferowanie pomocy - uzyteczne
wyrazenia. Formy pytajace. Zadawanie pytan z réznymi stowami pytajgcymi. Liczebniki. Stowotwdrstwo ( przyrostki form przymiotnikow).
Prezentacja sprzedazowa — uzyteczne zwroty. Uzywanie perswazji w sytuacjach stuzbowych - uzyteczne zwroty, sytuacje praktyczne.
Czasowniki modalne do wyrazania przymusu w formie twierdzacej i pytajacej. Terminologia komputerowa. Podawanie instrukcji -
uzyteczne zwroty, sytuacje praktyczne. Czas Present Perfect. Zwroty yet i already. Kolokacje ze stowem idea. Opisywanie zmian i planéw
oraz Informacje o podmiocie $wiadczgcym ustuge Cel ustugi Szczegétowe informacije o ustudze strategii marketingowych. Powtérzenie
dotychczas zrealizowanego materiatu leksykalno-gramatycznego i test srédroczny w formie pisemnej Czasowniki modalne do wyrazania
mozliwosci i przysztych planéw oraz ustalen. Wyrazenia z czasownikiem give. Planowanie wydarzenia firmowego - uzyteczne zwroty,
sytuacje praktyczne. Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne. Wyrazenia too i enough. Sktadanie skarg i zazalen - uzyteczne zwroty,
sytuacje praktyczne. Zdobywanie informacji — stownictwo i ¢wiczenia praktyczne. Opisywanie miejsca. Pierwszy okres warunkowy.
Wyrazenia if i when. Idiomy ze stéwkiem worth. Wyrazanie zgody i niezgody - uzyteczne zwroty, sytuacje praktyczne. Planowanie kampanii
marketingowej oraz wyrazanie opinii. Strona bierna i czynna. Stownictwo zwigzane z jedzeniem i restauracjami. Zwroty uzywane podczas
spotkan stuzbowych, konwersacja przy stuzbowym positku. Rzeczownik odstowny. Przymiotniki zakoriczone przyrostkiem —ing i —ed.
Podejmowanie gosci w firmie - stownictwo i ¢wiczenia praktyczne. Czas Present Perfect i czas Past Simple. Okreslenia for i since.
Wystagpienia publiczne - stownictwo i éwiczenia praktyczne. Rozmowa w sprawie pracy. Czas Past Continuous i jego poréwnianie z
czasem Past Simple. Pisanie i odpowiadanie na wiadomosci tekstowe. Opowiadanie o wydarzeniach przesztych. Wyrazenie would. Drugi
okres warunkowy. Dyskutowanie o preferencjach i réznicach zdan. Przedstawianie swojego punktu widzenia. Powtérzenie zrealizowanego
materiatu leksykalno-gramatycznego i test koicowy w formie pisemnej



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 45

Przedmiot / temat
zajec

to speak

about jobs and
products; to
speak about
work

to speak

about shopping
and money

to say what
things are like; to
speak about
objects in your
house

a dialogue

about going to a
café

Suffix: -er;

it & there; suffix: -
an, -ly; so & not

@ pest

participle;
present perfect
(1); verb forms

@ had &

been; irregular
verbs; would like;
suffix: -er/-or

to say what
you like doing; to
speak about
music; to speak
about sport

to speak

about travelling;
to speak about
animals

Prowadzacy

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Data realizacji

zajeé

19-02-2025

21-02-2025

26-02-2025

28-02-2025

05-03-2025

07-03-2025

12-03-2025

14-03-2025

19-03-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

32X to speak

about means of
transport;

a dialogue

about travelling
by plane

present

perfect (2);
irregular verbs

D frst

conditional
(revision); be
going to; another
/ other; want to &
would like to

be able to;

second
conditional;
reflexive
pronouns; preffix:
un-

EEBZ8) to speak

about serious
topics like life
and death

(325 to speak

about war and
crime

EZ5) to speak

about social
networking; to
speak about
health

a dialogue

about going to
the shopping
centre

future
simple (revision);
will (offers,
decisions,
promises) & shall
(suggestions)

Prowadzacy

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Data realizacji
zajeé

21-03-2025

26-03-2025

28-03-2025

02-04-2025

04-04-2025

09-04-2025

11-04-2025

16-04-2025

23-04-2025

25-04-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

B ey &

might
(possibility)

PFYE would

rather; suffix: -ist;
questions (1);
must & can't

ness; already,
still, yet: can &
may (permission)

&3 to speak

about food; to
speak about your
daily routine

&3 to speak

about work and
shops

&2 to speak

about school and
tests; to speak
about units of
measurement
and calculations

EXL to speak

about learning; a
dialogue about
calling someone
and leaving a
message

there is,

there are; (in
order) to, (in
order) not to

irregular

verbs; someone;
questions (2)

countable

nouns;
uncountable
nouns; 'a’ only
with countable
nouns

Prowadzacy

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Data realizacji
zajeé

30-04-2025

07-05-2025

09-05-2025

14-05-2025

16-05-2025

21-05-2025

23-05-2025

28-05-2025

30-05-2025

04-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

some/any/no/the
" before
countable and
uncountable
nouns; a few & a
little

ought to;

present
continuous &
present simple;
verbs only in the
present simple

Revision

book 3; Test

EE to speak

about business
and sales; to
speak about
traffic and
transport

E3X) to speak

about electronic
devices; to speak
about holidays,
tradition and
religion

EFZH to speak

about sport and
health

a dialogue

about going away
for Christmas

2o P

simple (revision);
past continuous

M

€228 pest
continuous (2);
past continuous

©)

imperative

Prowadzacy

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Data realizacji
zajeé

06-06-2025

11-06-2025

13-06-2025

18-06-2025

25-06-2025

27-06-2025

01-10-2025

03-10-2025

08-10-2025

10-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

E3ZE) to speak

about food and
cooking

GET5 to speak

about education;
to speak about
travelling

E3Z3) to speak

about media; a
dialogue about
eating out

@8 gerund

and infinitive;
negatives

comparative &
superlative
(revision 1, 2, 3)

Revision

book 4; Test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Elena Kabanova

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
15-10-2025 16:30
17-10-2025 16:30
22-10-2025 16:30
24-10-2025 16:30
29-10-2025 16:30
31-10-2025 16:30

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

75,00 PLN

75,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Elena Kabanova

‘ ' Pani Elena Kabanova ukonczyta Uniwersytet Kijowski im. Borysa Grinczenki i posiada 9-letnie
doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego dzieci, mtodziezy i oséb dorostych na wszystkich
poziomach zaawansowania. Jest osobg ceniong i lubiang przez stuchaczy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W cene ustugi szkoleniowej wliczone sg podreczniki, ktére uczestnicy otrzymajg od organizatora w dniu rozpoczecia szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:
- wypetnienie testu kwalifikacyjnego

- podpisanie umowy o przyznanie dofinansowania

Informacje dodatkowe

Jedna godzina szkolenia oznacza godzine lekcyjng - 45 min.

W przypadku koniecznosci zawieszenia zajeé¢ stacjonarnych z powodu pandemii COVID-19 zajecia beda realizowane w systemie on-
line na platformie Zoom.

Wymagania:
Komputer, laptop lub telefon
Stuchawki, mikrofon

Stabilne potgczenie z Internetem

Adres

ul. Sejnenska 26
16-400 Suwatki

woj. podlaskie

Szkolenie bedzie odbywato sie w budynku NDSP Let's Talk w Suwatkach, ul. Sejnenska 26.



Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail info@lets-talk.pl

Telefon (+48) 693 424 585

Agnieszka Kunicka



